O

Car-

C

- C** *Arnalia sectari, maxima vanitas.* l. I, c. I, n. 4. 5.
- Cacitatis humana consideratio.* l. 2, c. 5, n. 1. & seq.
- Celestium rerum amor.* l. 2, c. I, n. I. 2. 3
- Cella continuata dulcescit.* l. I, c. 20, n. 5
- Cella in te seruabit quod foris amittes.* ibid.
- Cella & silentij fructus.* l. I, c. 20, n. 6. & seq.
- Charitas non quarit quæ sua sunt, sed omnia in Deum refert.* l. I, c. I 5, n. 3
- absque Charitate opera nostra sunt vana.* l. I, c. I 5, n. 2
- Charitas ad omnes habenda est, non autem familiaritas.* l. I, c. 8, n. 2
- Christi vitam sequentes, illuminantur.* l. I, c. I, n. I
- Christi verba interna ad animam fidelem.* l. 3, c. I. & seq.
- Christi doctrina cur quibusdam non sapiat.* l. I, c. I, n. 2
- Christi doctrina antecellit omnium Sanctorum doctrinas.* ibid. in ea est manna absconditum. ibid.
- Christi vitæ imitatio.* l. I, c. I, n. I, & l. 3, c. 56, n. I. & seq.
- Christum qui habet magistrum, is felix est.* l. I, c. 3, n. I
- Christi exemplo, Superiori obediendum est.* l. 3, c. I 3, n. I. & seq.
- contra Cogitationes malas oratio.* l. 3, c. 23, n. 4. Vide, Desideria.
- Cognitio sui, summa sapientia est.* l. I, c. 2, n. 4
- Communio fructus.* l. 4, c. I, n. 9

Com-

Communicare sapè est utile. l. 4, c. 3, n. 1. & seq.
ante Communionem exercitia. l. 4, c. 7, n. 1. & seq.
per Communionem, unio cum Deo optanda est.
l. 4, c. 13, n. 1. & seq.

*Communionem qua præparatione, & cum quan-
 ta reuerentia adire oporteat. l. 4, c. 1, n. 1. &
 seq. & c. 12, n. 1. & seq.*

*ad Communionem Christi exhortatio. In librè
 quarti præmio. Item l. 4, c. 1, n. 1*

*Communion non est facilè relinquenda. l. 4, c. 10,
 n. 1. & seq.*

*in Communionem orandum est pro nobis, ac etiam
 pro omnibus. l. 4, c. 9, n. 1. & seq.*

*ad Communionem quorundam ardens deside-
 riũ. l. 4, c. 14, n. 1. & seq. & c. 17, n. 1. & seq.*

*Communionem non sumus digni, si nos ipsos spe-
 ctemus. l. 4, c. 1, n. 1*

*per Communionem acquiruntur humilitas,
 deuotio, suiq; abnegatio. l. 4, c. 15, n. 1. & seq.*

*ante Communionem oportet suam consciẽtiã
 examinare; concipiendum quoque sese emen-
 dandi propositum. l. 4, c. 7, n. 1. & seq.*

*Communicantes debent Christo suas necessitates
 aperire, atque eiusdem gratiam postulare. l. 4,
 c. 16, n. 1. & seq.*

*Communicantibus deuotè ampla gratia con-
 fertur. l. 4, c. 4, n. 1. & seq.*

*Communicantes tum nos, tum nostra Deo offer-
 re debemus. lib. 4, c. 7, n. 4, c. 8, n. 12, c. 9, n. 1*

Vide, Eucharistia.

Compunctionis bona. l. 1, c. 1, n. 3